Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Муниципальное образование “Тайшетский район”
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /3 »  декабря 2024 года

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 28 октября 2024 года № 1150
«Об утверждении состава организационного комитета
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных
100-летнему юбилею Тайшетского района»

В целях организации и проведения 100-летнего юбилея со дня образования
Тайшетского района. координации деятельности структурных подразделений
администрации Тайшетского района, руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области»,
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 28 октября
2024 года № 1150 «Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и
проведению мероприятий, посвященных 100-летнему юбилею Тайшетского района»
следующие изменения:

в пункте 2 слова «до 15 декабря 2024 года» заменить словами «до 15 января 2025
года».

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
«Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района и в сетевом издании «Портал правовой
информации администрации Тайш етс^ёро^йона» (https://npa-tr.ru).

4. Контроль за исполнени^^стО яЩ егр йд^гановления оставляю за собой.

Мэр Тайшетского района А.С. Кузин

https://npa-tr.ru